ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Зябликово

РЕШЕНИЕ

____ ____________ 20__ года № ____

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Зябликово от 20.06.2018 № МЗБ-01-03-59/18 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Зябликово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

На основании части 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Совет депутатов муниципального округа Зябликово решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Зябликово от 20.06.2018 №МЗБ-01-03-59/18 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Зябликово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Зябликово от 11.08.2021 №МЗБ-01-03-55/21) следующие изменения:
1.1. изложив пункт 3.4 приложения 1 к решению в следующей редакции:
«3.4) прием сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой муниципального округа Зябликово, и осуществление действий в соответствии с Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой муниципального округа Зябликово, на официальном сайте муниципального округа Зябликово и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденным решением Совета депутатов;»;
     1.2. изложив приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
	  3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Зябликово Семёнова Д.В.

Глава муниципального округа
Зябликово                                                                                                       Д.В. Семёнов
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального	округа Зябликово
[bookmark: _GoBack]от  __ ______2023 №МЗБ-01-03-   /23

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального	округа Зябликово
от 20.06.2018 №МЗБ-01-03-59/18

СОСТАВ
Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зябликово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

Председатель комиссии:

- депутат Совета депутатов муниципального округа Зябликово

  Члены комиссии:

	- депутат Совета депутатов муниципального округа Зябликово

- депутат Совета депутатов муниципального округа Зябликово

- депутат Совета депутатов муниципального округа Зябликово

- депутат Совета депутатов муниципального округа Зябликово